
河南省郑州监狱2024年干警职工体检机构项目成交公告

（招标编号：GDDL-2024-635）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南省郑州监狱2024年干警职工体检机构项目:

      中标人：河南省胸科医院

其他类型中标价：1960.00元/人（男和女）

      中标人：郑州新华卓越健康管理有限公司第一门诊部 

其他类型中标价：1980.00 元/人（男和女）

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省郑州监狱                         

   地    址：河南省郑州市新密市东大街                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0371-69812676                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 

郑州市北三环与中州大道交叉口西500米路北经三名筑9号楼1010室

   联 系 人： 李女士 叶先生

   电    话： 0371-86610696

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



河南省郑州监狱2024年干警职工体检机构项目

成交公告

河南省光大建设管理有限公司受河南省郑州监狱的委托，就河南省郑州监

狱2024年干警职工体检机构项目进行竞争性磋商，现就本项目的结果公布如下

：

一、项目名称：河南省郑州监狱2024年干警职工体检机构项目

二、项目编号：GDDL-2024-635

三、招标方式：竞争性磋商

四、公告媒体及日期：

公告时间及媒体：于2024年10月14日在《中国招标投标公共服务平台》、《河

南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

五、磋商信息：

磋商日期：2024年10月24日9时30分

磋商地点：河南省光大建设管理有限公司7楼会议室

六、成交信息：

成交人：河南省胸科医院

成交价：1960.00元/人（男和女）

服务期：5个月

地址：郑州市金水区纬五路1号

成交人：郑州新华卓越健康管理有限公司第一门诊部 

成交价：1980.00 元/人（男和女）

服务期：5个月

地址：郑州经开区第八大街富田财富广场3号楼2-3层

七、磋商小组名单：丁颖、张兰、梁进娟、李栓强、王晓娜

八、项目公示媒介及公示期：

本次公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共

服务平台》上发布。公告期限为1个工作日。

各有关当事人对成交结果有异议的，可以在公示发布之日起七日内，以书



面形式向招标人或代理机构提出质疑（加盖单位公章且法人签字），并以质疑

函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予

受理。

谨对参加本项目的供应商表示感谢!

十、有关本次招标活动的联系方式如下：

1.采购人信息

名称：河南省郑州监狱 

地址：河南省郑州市新密市东大街

联系人：李老师

联系方式：0371-69812676

2.采购代理机构信息（如有）

名称：河南省光大建设管理有限公司

地址：郑州市北三环与中州大道交叉口西500米路北经三名筑9号楼1010室

联系人：李女士 叶先生

联系方式：0371-86610696



河南省胸科医院报价单









郑州新华卓越健康管理有限公司第一门诊部报价单


















		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T14:52:55+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-29T14:54:17+0800
	BJ
	ePolicy




